

---

# AADORE Invest ApS

**CVR-nr.: 37646776**

Rensdyrvej 15  
8960 Randers SØ

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2024**

---

**Ronald van den Hoorn**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AADORE Invest ApS  
Rensdyrvej 15  
8960 Randers SØ  
  
e-mailadresse:    ronald.van.den.hoorn@gmail.com  
  
CVR-nr.:            37646776  
Regnskabsår:     01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt foretage formueanbringelser.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -3.180 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Forventet udvikling**

Der forventes et forbedret resultat i 2024

### Balance

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvendingsværdien, nedskrives denne til lavere værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-4.049	-3.012
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.049</b>	<b>-3.012</b>
Skat af årets resultat		870	663
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.179</b>	<b>-2.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.179	-2.349
<b>I alt</b>		<b>-3.179</b>	<b>-2.349</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavende skat		870	663
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>870</b>	<b>663</b>
Likvide beholdninger		42.434	6.455
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.304</b>	<b>7.118</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>93.304</b>	<b>57.118</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-5.528	-2.349
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>44.472</b>	<b>47.651</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.832	9.467
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.832</b>	<b>9.467</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.832</b>	<b>9.467</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>93.304</b>	<b>57.118</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0